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生活报法律顾问
黑龙江同长律师事务所
主 要 业 务 ：法 律 咨 询
诉 讼 、非 诉 讼 业 务
咨询电话：17094511333
地址：南岗区黄河路136号

据悉，此次“湿地生态
文化季”采风写生题诗作
画活动邀请到了省书画院
副院长、省美协副主席、中
国美协会员荆桂秋；中国
美协会员，曾任黑龙江省
三、四、五届美协副主席张
洪驯；中国美协会员、省美
协副主席、哈尔滨市美协
主席董晓泮；中国书协会
员、省书协副主席宋卫东；
中国书协会员、省书协副
主席、哈尔滨师范大学书
法系副主任、硕士生导师
郑长华；省书协会员、大学
书法教师、知名书法篆刻
博主曹永胜。

活动邀请了3位知名
诗词家：省诗协主席、省作
协原党组成员、常务副主
席陈修文；省诗协副主席
兼秘书长、省作协会员胥
春丽；省诗协常务理事辛
元珠。

此外，此次活动还邀
请了佳木斯市美协副会
长、富锦市美协会长武广
生，富锦市美协副主席李
俊峰，陈伟，邢宝江，陈佰
秋，书法家王远馨，肖凤
德，以及诗人孙承双。

书画诗词大咖
采风创作

黑龙江三环泡国家级自然保护区
位于富锦市南75公里处，地处三江平
原腹地、七星河中下游左岸，东与挠力
河国家级自然保护区接壤，于1991年
7月建立，2013年6月晋升为国家级自
然保护区，2023年被国家列入首批《陆
生野生动物重要栖息地名录》。

该保护区总面积27687公顷，保护
区内常见的野生植物有78科415种，其
中国家重点保护植物野大豆、莲等5种；
脊椎动物70科301种，其中丹顶鹤、白
头鹤、白枕鹤等国家一级保护野生动物
9种，白琵鹭、大天鹅等国家二级保护野
生动物42种。

三环泡国家级自然保护区属于内
陆湿地与水域生态系统类型自然保护
区，保护区内湿地生态系统完整，是三
江平原地区保存下来的为数不多、保存
完好、面积较大的原始湿地之一，也是
三江平原原始湿地生态系统的缩影。
湿地类型包括芦苇湿地、小叶章湿地、
苔草湿地、水域湿地等，是天然的物种
基因库和候鸟重要的迁徙停歇地、繁殖
地，具有十分重要的保护价值，在同一
气候带湿地生态中，具有较高代表性和
典型性的区域。

富锦国家湿地公园坐落于美丽富
饶的三江平原腹地富锦市，是国家重点

建设的23个湿地公园之一、中国湿地
公园中的四颗明珠之一、黑龙江“十大
最美湿地”之一，黑龙江“十大最具人气
湿地”之首。

园区内生物多样性丰富，分布有野
生植物290种，其中国家一级重点保护
野生植物貉藻1种，国家二级重点保护
野生植物莲等3种；野生动物270种，其
中国家一级重点保护野生动物白枕鹤
等5种，国家二级重点保护野生动物白
琵鹭等39种。每年都有数万只水鸟来
到这里迁徙停歇繁殖，是东亚—澳大利
西亚鸟类迁徙路线上的重要驿站。

公园建有俯瞰湿地全貌的观景平
台、独具创意的观鸟塔、水上观光木
栈道以及彩色电瓶车路、停车场等设
施，提供住宿、餐饮、会议、宣教等服
务的8万平方米多功能商服区等配
套设施，并建有3万平方米的绿色果
蔬采摘园，形成了集旅游观光、休闲
度假、自然教育于一体的特色生态旅
游景观区，成为富锦的生态名片、佳
木斯东部的一颗璀璨明珠。

湿地物种丰富“颜值”高

生活报讯（记者赵
政府 李岚 王伟健 文/
摄）富锦，不仅有诗意栖
居的“稻梦空间”，更有美
丽如画的三环泡国家级
自然保护区，这里鸟鸣芳
草水云天，犹如龙江大地
上一颗璀璨的生态明珠。

12日，黑龙江三环
泡国家级自然保护区管
理局联合生活报社开展
的“湿地生态文化季”采
风写生题诗作画活动在
富锦国家湿地公园启
动。黑龙江三环泡国家
级自然保护区管理局党
组书记邹映涛，省书画院
副院长荆桂秋，省诗协主
席陈修文，以及20余位
书画家、诗词家参加了启
动仪式。在接下来的几
天时间里，这些艺术家将
走进三环泡国家级自然
保护区采风写生创作。

三环泡国家级自然保护区管理局三环泡国家级自然保护区管理局
联合本报开展联合本报开展““湿地生态文化季湿地生态文化季””
二十余位艺术家齐聚二十余位艺术家齐聚 挥毫泼墨挥毫泼墨

绘美好富锦绘美好富锦 颂诗意湿地颂诗意湿地

价比三家 9月12日价格表 每周五刊发
哈市发改委授权 独家发布

注计价单位：元
（1）香满园雪花饺子粉；（2）白猫

柠檬红茶洗洁精500g；（3）伊利纯牛
奶；（4）雪花啤酒330ml；(6)中裕特精
小麦粉；(7)五得利五星金特精小麦
粉；（9）促销价；（10）中裕特精小麦粉
5kg/袋；（11）高金；（12）伊利金领冠
三段听；（13）康师傅汤大师上汤瑶柱
排骨面80g; (14)完达山元乳婴儿配
方奶粉；（15）杞参精致料酒500ml；
（16）中华健齿白炫动果香味155g/
支；（18）丽邦亲肤系列 1500g/提；
(19)哈肉联；（20）700g/只；（21）康师
傅包装饮用水；（22）今麦郎一桶半红
烧牛肉136g/桶；(23)哈尔信；(24)金
龙鱼大米 5kg；(25)雀巢 3段奶粉；
（27）福临门秋田小町；（28）700g；
(29)金龙鱼长粒香东北大米 5kg ；
（30）金龙鱼非转基因黄金比例调和
油5L；（32）福临门家宴小麦粉；（33）
百年家良（小神厨）调味料酒王；(34)
东古海鲜酱油500ml；(35)惠相随面
粉；（36）碧浪专业去渍无磷洗衣粉自
然清新型；(37)维达蓝色经典纸200；
（40）心相印心柔卷筒卫生纸;(41)
250ml；（41）超效加酶 2680G；（42）
今麦郎；(43)东三福葱香排骨面；（44）
奥妙强效洁净洗衣皂220g/块。

规格

500g
5kg
5kg
5kg
109g
102g
116g
5L
5L
5L
5L
5L
500g
500g
500g
500g
500g
500g
500g
900g
900g
900g
240ml
227ml
242ml
500ml
500ml
100g
450g
485ml
600g
330ml
596ml
140g
130g
120g
200ml
400ml
200ml
125g
100g
252g
226g
1700g
1638kg
500g
500g
140g*10卷
180g*10卷
10包

品种

散装大米
福临门大米
廊雪雪花粉
古船水饺粉
康师傅红烧牛肉面
东三福红烧牛肉面
今麦郎上汤排骨面
九三三级豆油
九三一级豆油
鲁花5s压榨一级花生油
福临门大豆油
金龙鱼调和油
腰盘
精瘦肉
腰盘
精瘦肉
散鸡蛋
雪莲白条鸡
三黄鸡
多美滋金装多乐加1段
龙丹益生宝1段
完达山1段奶粉
完达山纯牛奶
龙丹纯牛奶
蒙牛纯牛奶（小枕）
正阳河料酒
东古一品鲜酱油
太太乐鸡精
厨大妈白砂糖
玉泉方瓶42度
哈啤1900
哈啤小麦王
娃哈哈纯净水
佳洁士（防蛀修护）
中华（芦荟水晶原萃）
高露洁360°
海飞丝（去屑洗发露）
飘柔（长效清爽去屑）
潘婷丝质顺滑
舒肤佳（纯白清香型）
玉兰油深度滋润
雕牌高效洗衣皂
奥妙（99洗衣皂）
碧浪（新卫士）
雕牌（超效加酶4kg）
立白（生姜）
奇强（柠檬超洁）
心相印特柔3层
唯洁雅
心相印小黄人手帕纸

比优特顾乡店

2.09
39.90（29）

27.90（7）
15.00

65.90

64.90

5.69

18.50（20）

3.20（3）
2.40

6.90（34）

2.50（4）

26.90（39）

永辉超市

2.79
28.90（29）
19.90（35）

14.00
17.50
4.90(13)
64.90
64.90
149.80
68.00（30）
99.90

16.98
14.98

12.98

268.00（14）
1.90
2.00

7.90（15)
9.90

7.90（31）

14.80

21.00
6.80

25.00（41）

8.90
19.90

9.90

中央商城

12.50

55.90
55.90
159.90

79.90

228.00
2.50

2.50

9.90
5.90

4.90
2.80
1.50

30.90

21.90
4.90

6.90
4.60

27.90

大润发开发区

59.90
59.90
149.90
59.90

5.59

2.70

11.40

6.90

1.20

6.80

大润发松北店

2.85

19.90
23.90（1）

7.60

65.90
65.90
129.90

84.90

17.90（11)
16.90（11)
5.85

2.30
2.30（3）
3.30

9.50
13.70

1.50（21）
6.90
4.30

27.90

21.00
6.80

6.60
5.25

29.90

19.90
9.90

2.79

31.50（10）
31.90（1）
16.10
7.50（42）
4.00（44）
62.90
62.90

81.90
14.90（11）
10.9（11）

2.30

2.70

7.99
5.50

25.00

2.50
1.00（9）

5.90
16.90
27.90
38.90

5.00

36.00

20.90

家得乐松浦店
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体育彩票
黑龙江省体育彩票管理中心协办

受理地址：哈尔滨道里区地段
街1号生活报一楼阳光大厅

刊登
电话

84681180
15004697804

生活报中缝广告生活报中缝广告
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家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化

承接家庭装修、办公场所
装修；家装、工装整屋家具定
制；承接同行二手单柜体定制；
工厂一站式服务→设计→加工
→安装。

橱柜门、衣柜柜门定制加工
（种类有PVC吸塑、PET、高光纳
米板材等）；免漆板材加工定制柜
体（材料与环保等级自选）。

工厂设有样板展厅，欢迎参
观选购。

定 制 热 线
18904515815
15846048899
工厂地址：哈尔滨市南岗

区王岗镇哈双公路 592号，金
福来家具有限公司

百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息
刊登
电话13946092977

出租出售出租出售出租出售出租出售出租出售出租出售出租出售出租出售出租出售出租出售出租出售出租出售出租出售出租出售出租出售出租出售出租出售出租出售出租出售出租出售出租出售出租出售出租出售出租出售出租出售出租出售出租出售出租出售出租出售出租出售出租出售
刊登
电话13946092977

出售松北花园洋房
哈尔滨松北区天鹅湖花园小区

31号楼洋房一套，因房主迁移外省
着急售卖，价格可面谈。房屋建筑
面积 180平米，四楼（顶层），毛坯
房，三室二厅二卫带阳台，地热房，
私产房屋。房屋紧邻松北虎园、哈
尔滨大剧院，小区园林面积占比
30%以上，环境好，位置佳。

19846138248
低价急售别墅

哈尔滨私产别墅，因房主出
国着急售卖，6000元/平米。房
屋建筑面积约 400平米，车库 2
个，毛坯房，别墅内自带庭院面积
1000平米，院内山林约 2000平
米。小区还配套高尔夫球练习
场、钓鱼池、滑雪练习场、温泉等
设施，免费对业主开放。

19846138248
房屋出售

出售松北汇锦御江湾住宅，
四楼，建筑面积86.75平方米，楼
间距大，采光好，无遮挡，2室1厅
1卫，精装修，含家具家电，拎包
入住，南北通透，供暖好，物业好，
一梯两户，毗邻大润发超市，松北
九中，新区中心公园，交通便利。
可贷款。

18686821351

出 租

有意者联系15846899897

出租位于大庆市高新区南
湖景苑二期 3-1号商服，租期
三年。

黑龙江信达拍卖有限责任公司接受委托，依法对下列标的进行
公开拍卖：

拍卖公告

请有意竞买者持有效证件及竞买保证金到我公司办理竞买登记手续。
登记截止时间：2024年9月19日16时
拍卖时间：2024年9月20日10时
竞价网址：https://paimai.caa123.org.cn
拍卖标的展示时间（地点）：即日起（标的物所在地）
咨询电话：0451—51911012、51916555 微信号：xindapaimai
公司地址：哈尔滨市道里区上海街6号海上银座A栋22层

序号

1

2

3

4

标 的 名 称

哈尔滨市道外区东内史胡同副19-9号1层，19-7
号1-2层五年承租权
哈尔滨市道外区东内史胡同19号1层五年承租权
哈尔滨市道里区友谊西路2666号6栋1单元25层
2号五年承租权
道里区上游街108号楼地下室

建筑面积约
（平方米）

301.81

71.17

224.12

113.46

参考价
(万元)

7.44万元/年

1.88万元/年

8.32万元/年

19.10

生活报讯（彩宣）6日，
东北三省体育彩票社会责任
论坛在沈阳召开，三地体彩
中心主要负责人及行业专
家、精英学者，以“责任共建
携手同行”为主题，共同探讨
三省体育彩票社会责任建设
与发展的优化之路。

作为国家公益彩票，中
国体育彩票社会责任的践行
是赢得公众信任和支持的关
键。体育彩票机构能够及
时、准确地回应公众关切，将
有助于提升体育彩票的公信
力，增强公众的信任感。同
时，引导理性购彩，是中国体
育彩票的重要社会责任。购
彩者画像、非理性购彩行为
分析等课题，为引导理性购
彩提供了理论、实践上的支
撑。论坛上，辽宁大学新媒
体与社会研究中心执行主任
郑广嘉博士分享了她的团队
围绕《非理性购彩行为的心
理动因及干预实验》所做的
研究及成果；黑龙江体彩张
凯分享了龙江社会责任报告
的编制过程。

2020年东北三省体育
彩票社会责任论坛上，三省
体彩中心就责任彩票建设跨
区域合作达成了共识，4年
来，三省责任彩票共建取得
了丰硕的成果。通过东北三
省体育彩票社会责任论坛的
交流，为体育彩票的社会责
任履行提供了更多的思路和
方法。

东
北
三
省
体
彩

联
袂
打
造
社
会
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生活报讯（传和）日
前，体彩顶呱刮继“中国
龙”之后，再次推出“火凤
凰”，最高奖金达 100 万
元。

作为中国传统瑞兽文
化的系列票面，“30元-火
凤凰”延续了经典游戏

“50元-中国龙”的设计风
格，以内敛大气的暗红色
为基调，以传统神兽凤凰
形象为主体，用金光闪闪
的凤凰符号传递了吉祥和
祝福，表达出对美好生活
的无限憧憬。

“火凤凰”即开票最高
奖金1000000元，游戏规
则采用找奖金数字+数字
匹配玩法，为购彩者带来
好运和惊喜。幸运游戏：
刮开覆盖膜，如果出现金
额标志，即中得该金额。
主游戏：刮开覆盖膜，如果
任意一个号码与中奖号码
相同，即中得该号码下方
所示的金额；如果任意一
个号码与翻倍号码相同，
即中得该号码下方所示金
额的两倍，中奖奖金兼中
兼得。

“火凤凰”
强势来袭
最高奖金100万

生活报讯（于正）11日晚，
体彩大乐透第24106期开奖，本
期全国开出9注一等奖，其中5
注追加头奖出自北京，或将爆出
6643万巨奖！

据悉，当期开奖号码为前区
“05 11 19 22 29”，后 区“02
12”。本期全国开出9注一等奖，
单注奖金738万元，其中6注为
追加，多得590万元奖金，单注奖
金1328万元。5注追加头奖均
出自北京；1注追加头奖出自云
南；3注基本头奖分别出自山西、
湖北和广东。

本期二等奖开出160注，单
注奖金7.1万余元，其中52注采
用追加投注，每注多得奖金5.7
万余元。本期大乐透全国销量
2.83亿元。奖池方面，10.14亿余
元滚存至9月14日（周六）开奖
的第24107期。

大乐透5注追加头奖
出自一地

或爆出
6643万巨奖

生活报讯（记者于海霞）记者
从哈市香坊区政府获悉，2024年香
坊区第二十一届菊花展今年将在香
坊区劳动公园和黛秀湖公园举办，
主展区设在劳动公园，13日正式展
出；黛秀湖公园将于一周后布展完
毕展出。

据悉，香坊区菊花展自2004年
举办以来，一直延续至今，现已成为
东北地区规模最大、种类最丰富的

菊花展，香坊区城市彩化的主要品
牌。本次菊花展预计持续到10月6
日，以“香坊真香·菊花香”为主题，
以精品菊、造型菊、盆菊为主要特
色，共百余个菊花品种。主展区设
在劳动公园，共计5万余盆菊花，结
合公园现有场地特征布置展会景
区，按照游人游览路线，围绕入口景
区、时光印记走廊、中心广场景区进
行布展，以龙门吊大门、劳动光荣徽

章、时光印记走廊、“转子”雕塑景观
点形成一条观赏主轴线，贯穿园内
主要景观区域。

据悉，本次菊花展期间还将同步
在主展区举办市集活动，特色商品将
进驻市集，市民游客在赏菊的同时，
还可以购买到物美价廉、货真价实的
特色商品。香坊区园林部门工作人
员提示，预计20日左右进入盛花期，
届时是观赏菊花展的最佳时期。

第二十一届菊花展菊花展菊花展菊花展菊花展菊花展菊花展菊花展菊花展菊花展菊花展菊花展菊花展菊花展菊花展菊花展菊花展菊花展菊花展菊花展菊花展菊花展菊花展菊花展菊花展菊花展菊花展菊花展菊花展菊花展菊花展今起迎客
记者记者 薛莹薛莹 摄摄

主展区设在劳动公园 20日左右进入盛花期


