从哈市香坊区政府获悉,2024年香 坊区第二十一届菊花展今年将在香 坊区劳动公园和黛秀湖公园举办, 主展区设在劳动公园,13日正式展 出;黛秀湖公园将于一周后布展完 毕展出。

据悉,香坊区菊花展自2004年 举办以来,一直延续至今,现已成为 东北地区规模最大、种类最丰富的

与发展的优化之路。

作为国家公益彩票,中

国体育彩票社会责任的践行

是赢得公众信任和支持的关

键。体育彩票机构能够及

时、准确地回应公众关切,将

有助于提升体育彩票的公信

力,增强公众的信任感。同

时,引导理性购彩,是中国体

育彩票的重要社会责任。购

彩者画像、非理性购彩行为

分析等课题,为引导理性购

彩提供了理论、实践上的支

撑。论坛上,辽宁大学新媒

体与社会研究中心执行主任

郑广嘉博士分享了她的团队

围绕《非理性购彩行为的心

理动因及干预实验》所做的

研究及成果;黑龙江体彩张

凯分享了龙江社会责任报告

彩票社会责任论坛上,三省

体彩中心就责任彩票建设跨

区域合作达成了共识,4年

来,三省责任彩票共建取得

了丰硕的成果。通过东北三

省体育彩票社会责任论坛的

交流,为体育彩票的社会责

任履行提供了更多的思路和

2020年东北三省体育

的编制过程。

东

冱

会责

任

牌。本次菊花展预计持续到10月6 日,以"香坊真香·菊花香"为主题, 以精品菊、造型菊、盆菊为主要特 色,共百余个菊花品种。主展区设 在劳动公园,共计5万余盆菊花,结 合公园现有场地特征布置展会景 区,按照游人游览路线,围绕入口景 区、时光印记走廊、中心广场景区进 行布展,以龙门吊大门、劳动光荣徽

生活报讯(记者于海霞)记者 菊花展,香坊区城市彩化的主要品 章、时光印记走廊、"转子"雕塑景观 点形成一条观赏主轴线,贯穿园内

> 据悉,本次菊花展期间还将同步 在主展区举办市集活动,特色商品将 进驻市集,市民游客在赏菊的同时, 还可以购买到物美价廉、货真价实的 特色商品。香坊区园林部门工作人 员提示,预计20日左右进入盛花期, 届时是观赏菊花展的最佳时期。

뒥	帕麦沙	> 4	4
公开	黑龙江信达拍卖有限责任公司 接受委托, 拍卖:	农法对下列	训标的进行
亨号	标 的 名 称	建筑面积约 (平方米)	参考价 (万元)
1	哈尔滨市道外区东内史胡同副19-9号1层,19-7号1-2层五年承租权	301.81	7.44万元/年
2	哈尔滨市道外区东内史胡同19号1层五年承租权	71.17	1.88 万元/年
3	哈尔滨市道里区友谊西路2666号6栋1单元25层 2号五年承租权	224.12	8.32万元/年
4	道里区上游街108号楼地下室	113.46	19.10
	请有意竞买者持有效证件及竞买保证金到我公登记截止时间:2024年9月19日16时 拍卖时间:2024年9月20日10时	司办理竞买	登记手续。

在 | Mu: https://paimai.caa123.org.cn 拍卖标的展示时间(地点):即日起(标的, 咨询电话:0451—51911012,51916555 公司地址:哈尔滨市道田▽ しかか

黑龙江省体育彩票管理中心协办

大乐透5注追加头奖 出自一地

或爆出 6643万巨奖

生活报讯(于正)11日晚, 体彩大乐透第24106期开奖,本 期全国开出9注一等奖,其中5 注追加头奖出自北京,或将爆出 6643万巨奖!

据悉,当期开奖号码为前区 "05 11 19 22 29",后区"02 12"。本期全国开出9注一等奖, 单注奖金738万元,其中6注为 追加,多得590万元奖金,单注奖 金1328万元。5注追加头奖均 出自北京;1注追加头奖出自云 南;3注基本头奖分别出自山西、 湖北和广东。

本期二等奖开出160注,单 注奖金7.1万余元,其中52注采 用追加投注,每注多得奖金5.7 万余元。本期大乐透全国销量 2.83亿元。奖池方面,10.14亿余 元滚存至9月14日(周六)开奖 的第24107期。

生活报讯 (彩宣) 6日, 东北三省体育彩票社会责任 论坛在沈阳召开,三地体彩 中心主要负责人及行业专 家、精英学者,以"责任共建 携手同行"为主题,共同探讨 三省体育彩票社会责任建设

最高奖金100万

生活报讯 (传和) 日

的无限憧憬。

强势来袭

前,体彩顶呱刮继"中国 龙"之后,再次推出"火凤 凰",最高奖金达100万

作为中国传统瑞兽文 化的系列票面,"30元-火 凤凰"延续了经典游戏 "50元-中国龙"的设计风 格,以内敛大气的暗红色 为基调,以传统神兽凤凰 形象为主体,用金光闪闪 的凤凰符号传递了吉祥和 祝福,表达出对美好生活

"火凤凰"即开票最高 奖金1000000元,游戏规 则采用找奖金数字+数字 匹配玩法,为购彩者带来 好运和惊喜。幸运游戏: 刮开覆盖膜,如果出现金 额标志,即中得该金额。 主游戏:刮开覆盖膜,如果 任意一个号码与中奖号码 相同,即中得该号码下方 所示的金额;如果任意一 个号码与翻倍号码相同, 即中得该号码下方所示金 额的两倍,中奖奖金兼中

安美金集中等位 35-0935-000000001-000

份比三家 0月12日份格表

品种	规格	比优特顾乡店	永辉超市	大润发松北店	中央商城	家得乐松浦店	大润发开发区
装大米	500g	2.09	2.79	2.85		2.79	
加门大米	5kg	39.90(29)	28.90(29)				
7雪雪花粉	5kg		19.90(35)	19.90		31.50(10)	
5船水饺粉	5kg	27.90(7)		23.90(1)		31.90(1)	
即伸红烧牛肉面	109g	15.00	14.00		12.50	16.10	
三福红烷牛肉面	102g		17.50	7.60		7.50(42)	
麦郎上汤排骨面	116g		4.90(13)			4.00(44)	
.三三级豆油	5L	65.90	64.90	65.90	55.90	62.90	59.90
1三一级豆油	5L		64.90	65.90	55.90	62.90	59.90
花5s压榨一级花生油	5L		149.80	129.90	159.90		149.90
9临门大豆油	5L	64.90	68.00(30)				59.90
2. 龙鱼调和油	5L		99.90	84.90	79.90	81.90	
7.59	500g		-			14.90(11)	
<u>持</u> 痩肉	500g		14.00	477.00(44)		10.9(11)	
E Aller	500g		16.98	17.90(11)		+	
持瘦肉	500g		14.98	16.90(11)		+	
(攻鸡蛋 	500g	5.69	-	5.85		+	5.59
<u>『连日祭鸡</u> :黄鸡	500g		12.98			+	
美滋金装多乐加1段	500g 900g	18.50(20)	12.98				
2天然並表多牙加1校 2丹益生宝1段	900g 900g						
らナチュニュー 18文 ド大山 1 段 奶粉	900g 900g		268.00(14)		228.00		_
5.55山 1.859785 6.5大山纯牛奶	240ml		1.90	2.30	2.50	2.30	
5.5.4.1.2.4.4.05 8.丹纯牛奶	240mi 227ml	3.20(3)	2.00	2.30(3)	2.50	2.30	
とグランピーデック 芝牛・紅牛が5(/1*/た)	242ml	2.40	2.00	3.30	2.50	2.70	2.70
ドドロカロ 米1 沙西	500ml	2.40	7.90(15)	3.30	2.50	2.70	2.70
5. 古一品鲜酱油	500mi	6.90(34)	9.90	9.50	9.90	7 99	11.40
·大丘鸡精	1000	6.90(34)	9.90	13.70	5.90	5.50	11.40
大妈白砂糊	450g		7.90(31)	13.70	5.90	3.30	
泉方瓶 42 厚	485ml		7.30(31)			25.00	
<u> </u>	600o	+			4.90	23.00	6.90
和摩小麦干	330ml	2.50(4)			2.80	2.50	6.90
哈哈纳净水	596ml	2.30(4)		1.50(21)	1.50	1.00(9)	1.20
洁十(防蚌條护)	140g			6.90	1/0		
生(芦荟水局原萃)	130g			4.30		5.90	
5露洁360°	120g		14.80	140.0		16.90	
主义(去層洗发露)	200ml	26.90(39)		27.90	30.90	27.90	_
(长效清爽去層)	400ml	20.30(39)			20.20	38.90	
静寧丝质顺洲	200ml		21.00	21.00	21.90		
肤佳(纯白清香型)	125g		6.80	6.80	4.90		6.80
兰油深度滋润	100g						
牌高效洗衣阜	252g			6.60	6.90	5.00	
炒(99洗衣皂)	226g			5.25	4.60		
海(新卫士)	1700g						
牌(超效加酶 4kg)	1638kg		25.00(41)	29.90		36.00	
白(生姜)	500g						
·强(柠檬超洁)	500g		8.90				
:相印特柔3层	140g*10 巻		19.90		27.90	20.90	
洁雅	180g*10 巻			19.90			
心相印小黄人手帕纸	10 包		9.90	9.90			

注 计价单位:元 (1)香满园雪花饺子粉;(2)白猫 宁檬红茶洗洁精500g;(3)伊利纯牛奶;(4)雪花啤酒330ml;(6)中裕特精 、麦粉;(7)五得利五星金特精小麦 h:(9)促销价:(10)中裕特精小麦粉 kg/袋;(11)高金;(12)伊利金领冠 E段听;(13)康师傅汤大师上汤瑶柱 腓骨面 80g; (14)完达山元乳婴儿配 方奶粉; (15) 杞参精致料酒 500ml; (16) 中华健齿白炫动果香味 155g/ と; (18) 丽邦亲肤系列 1500g/提 19)哈肉联;(20)700g/只;(21)康师 黄包装饮用水:(22)今麦郎一桶半红 烧牛肉 136g/桶; (23)哈尔信; (24)金 龙鱼大米 5kg; (25)雀巢 3 段奶粉; 27) 福临门秋田小町; (28) 700g; 29)金龙鱼长粒香东北大米 5kg; 30)金龙鱼非转基因黄金比例调和 油 5L; (32) 福临门家宴小麦粉; (33) 百年家良(小神厨)调味料酒王;(34 东古海鲜酱油 500ml; (35)惠相随面 分:(36)碧浪专业去渍无磷洗衣粉自 然清新型;(37)维达蓝色经典纸200; (40) 心相印心柔卷筒卫生纸;(41) 50ml: (41) 超效加酶 2680G: (42) 今麦郎;(43)东三福葱香排骨面;(44) 奥妙强效洁净洗衣皂220g/块。

出租

出租位于大庆市高新区南 湖景苑二期3-1号商服,租期

有意者联系15846899897

哈尔滨松北区天鹅湖花园小区 31号楼洋房一套,因房主迁移外省 着急售卖,价格可面谈。房屋建筑 面积180平米,四楼(顶层),毛坯 房,三室二厅二卫带阳台,地热房, 私产房屋。房屋紧邻松北虎园、哈 尔滨大剧院,小区园林面积占比 30%以上,环境好,位置佳。

19846138248

哈尔滨私产别墅,因房主出 国着急售卖,6000元/平米。房 屋建筑面积约400平米,车库2 个,毛坯房,别墅内自带庭院面积 1000 平米,院内山林约 2000 平 米。小区还配套高尔夫球练习 场、钓鱼池、滑雪练习场、温泉等 设施,免费对业主开放。

19846138248

出售松北汇锦御江湾住宅, 四楼,建筑面积86.75平方米,楼 间距大,采光好,无遮挡,2室1厅 1卫,精装修,含家具家电,拎包 入住,南北通透,供暖好,物业好, -梯两户,毗邻大润发超市,松北 九中,新区中心公园,交通便利。

18686821351

百业信息

|制:承接同行二手单柜体定制: |工厂一站式服务→设计→加工 →安装。

橱柜门、衣柜柜门定制加工 (种类有PVC吸塑、PET、高光纳 |米板材等):免漆板材加工定制柜 |体(材料与环保等级自选)。

工厂设有样板展厅,欢迎参

工厂地址:哈尔滨市南岗 区王岗镇哈双公路592号,金 福来家具有限公司

生循級中陷广告 受理地址:哈尔滨道里区地段 街1号生活报一楼阳光大厅 刊登 8468118(

新闻热线 1376683891

生活报讯 (记者赵 政府 李岚 王伟健 文/ 摄) 富锦,不仅有诗意栖 居的"稻梦空间",更有美 丽如画的三环泡国家级 自然保护区,这里鸟鸣芳 草水云天,犹如龙江大地 上一颗璀璨的生态明珠。 12日,黑龙江三环 泡国家级自然保护区管 理局联合生活报社开展 的"湿地生态文化季"采 风写生题诗作画活动在 富锦国家湿地公园启 动。黑龙江三环泡国家 级自然保护区管理局党 组书记邹映涛,省书画院 副院长荆桂秋,省诗协主 席陈修文,以及20余位 书画家、诗词家参加了启 动仪式。在接下来的几 天时间里,这些艺术家将 走进三环泡国家级自然

绘美好富锦 颂诗意湿地



采风创作

保护区采风写生创作。

据悉,此次"湿地生态 文化季"采风写生题诗作 画活动邀请到了省书画院 副院长、省美协副主席、中 国美协会员荆桂秋;中国 美协会员,曾任黑龙江省 三、四、五届美协副主席张 洪驯;中国美协会员、省美 协副主席、哈尔滨市美协 主席董晓泮;中国书协会 员、省书协副主席宋卫东; 中国书协会员、省书协副 主席、哈尔滨师范大学书 法系副主任、硕士生导师 郑长华;省书协会员、大学 书法教师、知名书法篆刻 博主曹永胜。

活动邀请了3位知名 诗词家:省诗协主席、省作 协原党组成员、常务副主 席陈修文;省诗协副主席 兼秘书长、省作协会员胥 春丽;省诗协常务理事辛 元珠。

此外,此次活动还邀 请了佳木斯市美协副会 长、富锦市美协会长武广 生,富锦市美协副主席李 俊峰,陈伟,邢宝江,陈佰 秋,书法家王远馨,肖凤 德,以及诗人孙承双。

湿地物种丰富"颜值"高

黑龙江三环泡国家级自然保护区 位于富锦市南75公里处,地处三江平 原腹地、七星河中下游左岸,东与挠力 河国家级自然保护区接壤,于1991年 7月建立,2013年6月晋升为国家级自 然保护区,2023年被国家列入首批《陆 生野生动物重要栖息地名录》。

该保护区总面积27687公顷,保护 区内常见的野生植物有78科415种,其 中国家重点保护植物野大豆、莲等5种; 脊椎动物70科301种,其中丹顶鹤、白 头鹤、白枕鹤等国家一级保护野生动物 9种,白琵鹭、大天鹅等国家二级保护野 生动物42种。

陆湿地与水域生态系统类型自然保护 区,保护区内湿地生态系统完整,是三 江平原地区保存下来的为数不多、保存 完好、面积较大的原始湿地之一,也是 三江平原原始湿地生态系统的缩影。 湿地类型包括芦苇湿地、小叶章湿地、 苔草湿地、水域湿地等,是天然的物种 基因库和候鸟重要的迁徙停歇地、繁殖 地,具有十分重要的保护价值,在同一 气候带湿地生态中,具有较高代表性和 典型性的区域。

富锦国家湿地公园坐落于美丽富 饶的三江平原腹地富锦市,是国家重点



建设的23个湿地公园之一、中国湿地 公园中的四颗明珠之一、黑龙江"十大 最美湿地"之一,黑龙江"十大最具人气 湿地"之首。

园区内生物多样性丰富,分布有野 生植物290种,其中国家一级重点保护 野生植物貉藻1种,国家二级重点保护 野生植物莲等3种;野生动物270种,其 中国家一级重点保护野生动物白枕鹤 等5种,国家二级重点保护野生动物白 琵鹭等39种。每年都有数万只水鸟来 到这里迁徙停歇繁殖,是东亚一澳大利 西亚鸟类迁徙路线上的重要驿站。

公园建有俯瞰湿地全貌的观景平 台、独具创意的观鸟塔、水上观光木 栈道以及彩色电瓶车路、停车场等设 施,提供住宿、餐饮、会议、宣教等服 务的8万平方米多功能商服区等配 套设施,并建有3万平方米的绿色果 蔬采摘园,形成了集旅游观光、休闲 度假、自然教育于一体的特色生态旅 游景观区,成为富锦的生态名片、佳 木斯东部的一颗璀璨明珠。

生活报法律顾问 <mark>県龙江同长律师事务</mark>所

主要业务:法律咨询诉讼、非诉讼业务 咨询电话:17094511333 地址:南岗区黄河路136号